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Tisztelt Országgyűlési Képviselők !

A „Miért késik a gyermek-ketrecharcot betiltó törvényjavaslat?” című írásbeli kérdésére -
Balog Zoltán miniszter úr megbízásából - az alábbi választ adom :

Az EMMI a kiskorúak fokozott sérülésveszéllyel járó tevékenységekkel szembeni védelméve l
összefüggő jogszabály-módosítások szükséges társadalmi és közigazgatási egyeztetését a z
elmúlt hónapokban lefolytatta . Tájékoztatom, hogy a Kormány november 13-i ülésén úg y
döntött, hogy a módosításban érintett törvényjavaslatot az Országgyűlés elé terjeszti, így nincs
akadálya annak, hogy ígéretünknek megfelel ően az Országgyűlés az őszi ülésszakon
megvitassa és döntsön a törvényjavaslatról . Dr. Simicskó István, az EMMI sportért felel ős
államtitkára a 2014. november 14-ei kormányszóvivői tájékoztató keretében bejelentette ,
hogy a sporttörvény és egy kormányrendelet módosításával betiltanák a gyermekkorúakna k
szervezett ketrecharcversenyeket . Az államtitkár hozzátette, hogy a 14-18 éves sportoló k
esetében a kormány sportorvosi vizsgálatot, a verseny helyszínén orvos és felügyel ő
jelenlétét, valamint védőfelszerelések viselését tenné kötelezővé. Simicskó István azt i s
jelezte, hogy egyeztettek a szakmai szervezetekkel, és minden résztvevő egyetértett a
javaslattal .

Budapest, 2014 . november 17 .

Rétvári Bence
államtitkár

Üdvözlettel :
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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm dr . Szél Bernadett
és Ikotity István (LMP) országgyű lési képviselők „Miért késik a gyermek-ketrecharcot betiltó
törvényjavaslat?” című , K/1820 . számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2014 . november 17 .

Tisztelettel :

Retvari enc e
államtitkár
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